ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2024 года	             № 80/447

[bookmark: _Toc130391991][bookmark: _Toc130392419][bookmark: _Toc130392863][bookmark: _Toc168670939]Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года                         № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 8, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать проведенные 7 и 8 сентября 2024 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва (далее – Выборы) действительными.
2. Установить, что в результате Выборов в совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва избрано десять депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                              О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                           Е.В. Соловьева

Приложение к постановлению
ТИК Киришского района
от 09 сентября 2024 года № 80/447

Список избранных депутатов
[bookmark: _Toc130378071][bookmark: _Toc130391994][bookmark: _Toc130392422][bookmark: _Toc130392866][bookmark: _Toc168670942]совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

	[bookmark: _GoBack]Многомандатный избирательный округ № 8
	Башмакова Евгения Анатольевна

	Качнова Анна Михайловна

	Колесова Лариса Ивановна

	Костин Алексей Юрьевич

	Котина Наталья Викторовна

	Лысенков Василий Витальевич

	Перелешин Сергей Михайлович

	Перелешина Татьяна Юрьевна

	Попова Наталия Николаевна

	Сомов Юрий Сергеевич